
Finanzity. 230 000 ihmisen, 1 578 yrityksen, 20 382 auton ja 12 327 
eläimen asuinpaikka. Paikka, jossa kuka tahansa voi nousta rikkauk-
siin päivässä tai menettää kaiken jo ennen kuin aamukahvit on juotu.

Päivä on jo alkamassa. Valitse polkusi ja tee hyvin. Onnea matkaan!

F INANZ IT Y

Valloita finanssikaupunki

Finanzity-peliä voi pelata osoitteessa 
www.euro.fi/finanzity.
Sivuilta löytyy lisätietoa pelistä.

Peli on tarkoitettu yhdeksäsluokkalaisille, lukiolaisil-
le ja ammattiopistolaisille, ja sitä suositellaan 
pelattavaksi taloustiedon tunnilla. Pelikierros 
kestää noin 30 minuuttia. Peli on julkaistu kolmella 
kielellä: suomeksi, ruotsiksi ja englanniksi.

Pelin tekniset vaatimukset

Näytön resoluutio: 1024 x 768 pikseliä
Muisti: 512 MB
Prosessori: 800 MHz
Äänikortti, kaiuttimet tai kuulokkeet
Selain: IE7+, Firefox3+, Opera10+, Chrome4+, 
Safari4+ (Javascript enabled)
Selainlaajennus: Flash Player 10

Pelin on toteuttanut Suomen Pankki.
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Finanzityssä on erilaisia pelikierroksia ja vaihtoehtoisia reittejä 
pelaajan valintojen mukaisesti. Esimerkkikierros on opiskelijan 
pelistä.

Olet tekemässä lopputyötä aiheesta "Pankkikriisin vaikutus 
luomutuotteiden myyntiin". Hyvän lopputyön myötä sinulle on 
luvassa paikka suuressa tutkimusyrityksessä, joka tutkii 
markkinoiden kehitystä ympäri maapalloa. Jo ennen aamu-
kahvia kuulet, että Mogul Economic Research Institutessa 
on auennut uusi harjoittelupaikka, jossa sinun on mahdol-
lista viimeistellä lopputyösi – mikäli löydät päivän aikana 
kolme arvovaltaista haastateltavaa.

Professori Emilia von Ritzin avulla saat ensimmäisen 
vihjeen hyvästä haastateltavasta. Kyseessä on arkkitehti 
John Hippy, joka haastaa sinut pelaamaan Sinustako 
suurin sijoittajamoguli? -peliä. 

Päihitettyäsi Hippyn saat häneltä vihjeen seuraavasta haasta-
teltavasta – kunhan voitelet häntä vaivaisella 500 eurolla.

Floppy Chicken -ravintolassa ruokaileva ylimielinen nobelisti 
Olof K. Look ei suostu haastateltavaksesi ennen kuin olet käynyt 
TinyBankissa valitsemassa hänelle parhaimman lainan. Kun olet 
pähkäillyt parhaimman luoton korkojen viidakosta, olet ansain-
nut myös Olof K. Lookin kunnioituksen. 500 euron palkkiota 
vastaan Olof K. Look suostuu haastateltavaksi. Lisäksi hän 
antaa vihjeen seuraavasta haastateltavasta, joka on lapsinero 
Missy Smart. 

Et kuitenkaan saa Missy Smartia puolellesi ennen kuin olet 
ansainnut rehellisellä työnteolla tarpeeksi euroja paikatak-
sesi rahapussissasi ammottavan mustan aukon. Getajob-
sivustolta huomaat, että Finanzityssa on tarjolla runsaasti 
avoimia työpaikkoja. Voit joko avustaa TinyBankin tilasto-

osastoa tai tunnistaa oikeiden euroseteleiden joukosta väärennök-
siä. 

Saatuasi taloutesi taas tasapainoon voit viimein kääntyä Missy 
Smartin puoleen TinyBankissä. Saadaksesi lapsineron puolellesi 
sinun tulee pelata Herra Korko ja Inflaation Ilmalaiva -pelissä 
Missy Smartille huippupisteet.  

Mitä sitten tapahtuu? Mikä on mystinen Q-kortti? Selvitä ratkaisu 
osoitteessa www.euro.fi/finanzity.1
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